REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

y . KOMUNA E SHTIMES
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e Kryetarit t¢ Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Nr. i Protokollit:02/594

Komuna ¢ Shtimes, respektivisht Drejtoria pér Shérbime Publike, duke u bazuar né Ligjin Nr. 03/L-230
pér Vlerésimin Strategjik Mjedisor, né Ligjin numér 03/L-040, pér Vetéqeverisje Lokale, Statutin e
Komunés s& Shtimes 01.Nr.06/1636, daté: 03.09.2008 dhe Nenit 7, t&¢ Udhézimit Administrativ (MAPL)
Nr.04/2023, pér Administraté t& hapur né Komuna, léshon kété:

NJOFTIM PUBLIK

Lidhur me organizimin e konsultimit publik me qytetaré pér Draft Vler&simin Strategjik Mjedisor (VSM)
pér Planin Ndérkomunal pér Menaxhimin e Integruar t& Mbeturinave, pér regjionin e Gjilanit dhe Ferizajit.

Ky dokument do t€ jeté né konsultim publik nga data 30.05.2025, deri mé& 30.06.2025, ndérsa konsultimi
publik me qytetaré do t&¢ mbahet mé daté: 17.06.2025, né sallén e Kuvendit t& Komunés (kati II), duke
filluar nga ora 14:00.

Komentet dhe sugjerimet mund t’i dérgoni deri me datén 30.06.2025, né orén 16:00, n& emailat e
zyrtaréve: bardhyl.rushiti@rks-gov.net, vlora.i.hyseni@rks-gov.net info.shtime@rks-gov.net

Shtime, mé: 30. 5. 2025 Vlora Hyseni

munikim me Publikun

Adresa: Rr. “Tahir Sinani”, 72000 Shtime, Republika ¢ Kosovés
Tel.: +383/290-389-016, e-mail: info.shtime(@rks-gov.net
http://kk.rks-gov.net/shtime




